«Алабуга җылылык

челтәре предприятиесе»

АЧЫК АКЦИОНЕРЛЫК җәМГЫЯТЕ
423600, ТР, Алабуга шәhәре

Интернационал ур., 9А

тел. (85557) 5-20-00

факс (85557) 5-20-02
	[image: image1.png]

	ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

«Елабужское предприятие

тепловых сетей»

423600, РТ, г. Елабуга

Ул. Интернациональная, 9А

тел. (85557) 5-20-00

факс (85557) 5-20-02

Извещение

О продлении срока подачи котировочных заявок

г.Елабуга

24.04.2014г.

                ОАО  «Елабужское предприятие тепловых сетей», именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице Генерального директора Камалетдинова И.И., действующего на основании Устава, сообщает о продлении срока подачи заявок на проведения запроса котировок на право заключения договора подряда на выполнение работ, реконструкция сетей ГВС на объектах  ОАО «Елабужское ПТС»  .Срок предоставления документации продлен до 29 апреля 2014г до 16 час 00 мин (по московскому времени).

                  Дата и время рассмотрения котировочных заявок : 30 апреля 2014г

в 10 час 00 мин. (по московскому времени).
Генеральный директор                                                       И.И.Камалетдинов

Исп.Л.Н.Никитина

Тел.5-20-02